
Nº EQUIPO ENTIDAD
10 AMIGOS DE MONTERRUBIO FED. CASTELLANOLEONESA
8 CANTABRIA FED. CANTABRA
9 CASTILLA-LA MANCHA FED.CASTELLANOMANCHEGA
2 EXTREMADURA-A FED. EXTREMEÑA
15 EXTREMADURA-B FED. EXTREMEÑA
7 MIXTO-A FED. CASTELLANOLEONESA
16 MIXTO-B FED. CASTELLANOLEONESA
14 TORRES DE CASTILLA FED. CASTELLANOLEONESA
3 VALLADOLID FED. CASTELLANOLEONESA
11 VILLAMAYOR-A FED. CASTELLANOLEONESA
6 VILLAMAYOR-B FED. CASTELLANOLEONESA
4 VILLARES DE LA REINA-A FED. CASTELLANOLEONESA
12 VILLARES DE LA REINA-B FED. CASTELLANOLEONESA
5 VIRIATO FED. CASTELLANOLEONESA
13 X
1 X
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HORA Pistas Nº Equipo Puntos J

1 0 13 0 X 0 1

2 13 0 3 EXTREMADURA-A 3 1

3 12 11 3 VALLADOLID 3 1

4 11 12 0 VILLARES DE LA R 0 1

5 8 9 0 VIRIATO 0 1

6 9 8 3 VILLAMAYOR-B 3 1

7 6 13 0 MIXTO-A 0 1

8 13 6 3 CANTABRIA 3 1

HORA Pistas Nº Equipo Puntos J

8 13 0 3 X 0 1

1 0 13 0 EXTREMADURA-A 3 1

7 10 9 3 VALLADOLID 0 1

6 9 10 0 VILLARES DE LA R 0 1

4 3 13 0 VIRIATO 3 1

5 13 3 3 VILLAMAYOR-B 0 1

2 7 5 3 MIXTO-A 3 1

3 5 7 0 CANTABRIA 3 1

HORA Pistas Nº Equipo Puntos J

7 13 0 3 X 0 1

1 0 13 0 EXTREMADURA-A 0 1

3 6 13 0 VALLADOLID 0 1

8 13 6 3 VILLARES DE LA R 3 1

5 8 7 3 VIRIATO 3 1

2 7 8 0 VILLAMAYOR-B 0 1

6 3 13 0 MIXTO-A 3 1

4 13 3 3 CANTABRIA 3 1

HORA Pistas Nº Equipo Puntos J

6 7 7 1 X 0 1

2 7 7 1 EXTREMADURA-A 1 1

4 12 12 1 VALLADOLID 3 1

7 12 12 1 VILLARES DE LA R 1 1

3 13 0 3 VIRIATO 0 1

1 0 13 0 VILLAMAYOR-B 1 1

5 0 13 0 MIXTO-A 1 1

8 13 0 3 CANTABRIA 3 1

HORA Pistas Nº Equipo Puntos J

4 11 7 3 X 0 1

2 7 11 0 EXTREMADURA-A 0 1

7 3 13 0 VALLADOLID 3 1

3 13 3 3 VILLARES DE LA R 3 1

5 13 0 3 VIRIATO 3 1

1 0 13 0 VILLAMAYOR-B 0 1

6 4 13 0 MIXTO-A 0 1

8 13 4 3 CANTABRIA 3 1

JORNADA 1

JORNADA 2

JORNADA 3

JORNADA 4

JORNADA 5

CANTABRIA

VILLAMAYOR-B
EXTREMADURA-A

36
VALLADOLID
X

VILLARES DE LA REINA-A
MIXTO-A

EQUIPO Resultado

VALLADOLID
VILLARES DE LA REINA-A

X
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9
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0
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0

:1
0

1
3

:0
0

 a
 1

3
:4

0

10
VILLAMAYOR-B
VILLARES DE LA REINA-A

1
6

:3
0

 a
 1

7
:1

0

34

EQUIPO Resultado

1
1

:5
0

 a
 1

2
:3

0

31

EXTREMADURA-A

21

7
VIRIATO
EXTREMADURA-A

24
MIXTO-A
CANTABRIA

23
VIRIATO
VILLAMAYOR-B

EQUIPO Resultado

30
VILLARES DE LA REINA-A
VIRIATO

MIXTO-A
VILLAMAYOR-B

1
0

:4
0

 a
 1

1
:2

0

32
EXTREMADURA-A
VALLADOLID

CANTABRIA
X

29

VALLADOLID

MIXTO-A
X

6

EQUIPO Resultado

VIRIATO
CANTABRIA

9
VILLAMAYOR-B
CANTABRIA

3
VILLARES DE LA REINA-A
EXTREMADURA-A

VIRIATO
X

MIXTO-A
VALLADOLID

6

EQUIPO Resultado

23



HORA Pistas Nº Equipo Puntos J

8 13 3 3 X 0 1

4 3 13 0 EXTREMADURA-A 3 1

1 0 13 0 VALLADOLID 0 1

6 13 0 3 VILLARES DE LA R 0 1

3 5 13 0 VIRIATO 3 1

5 13 5 3 VILLAMAYOR-B 3 1

7 9 11 0 MIXTO-A 0 1

2 11 9 3 CANTABRIA 3 1

HORA Pistas Nº Equipo Puntos J

5 13 6 3 X 0 1

7 6 13 0 EXTREMADURA-A 0 1

8 10 5 3 VALLADOLID 3 1

2 5 10 0 VILLARES DE LA R 3 1

1 0 13 0 VIRIATO 3 1

4 13 0 3 VILLAMAYOR-B 0 1

3 13 3 3 MIXTO-A 0 1

6 3 13 0 CANTABRIA 3 1

J G E P PF PC

1 21 7 7 0 0 88 24

2 15 7 5 0 2 68 43

3 12 7 4 0 3 67 50

4 10 7 3 1 3 66 60

5 10 7 3 1 3 57 50

6 7 7 2 1 4 59 71

7 7 7 2 1 4 48 64

8 0 7 0 0 7 0 91

JORNADA 6

JORNADA 7

1
8

:5
0

 a
 1

9
:3

0

X

CANTABRIA

VIRIATO

VALLADOLID

VILLARES DE LA REINA-A

EQUIPO PUNTOS

CLASIFICACIÓN GRUPO A

1
7

:4
0

 a
 1

8
:2

0

MIXTO-A

VILLAMAYOR-B

EQUIPO Resultado

16
MIXTO-A
EXTREMADURA-A

24
VIRIATO
MIXTO-A

EQUIPO Resultado

15
VALLADOLID
VIRIATO

X
VILLAMAYOR-B

13
CANTABRIA
VILLARES DE LA REINA-A

X
VILLARES DE LA REINA-A

CANTABRIA
EXTREMADURA-A

25

EXTREMADURA-A

27
VALLADOLID
VILLAMAYOR-B



HORA Pistas Nº Equipo Puntos J

9 8 7 3 CASTILLA-LA MAN 3 1

10 7 8 0 AMIGOS DE MONT 0 1

11 9 9 1 VILLAMAYOR-A 1 1

12 9 9 1 VILLARES DE LA R 1 1

13 0 13 0 X 0 1

14 13 0 3 TORRES DE CAST 3 1

15 13 5 3 EXTREMADURA-B 3 1

16 5 13 0 MIXTO-B 0 1

HORA Pistas Nº Equipo Puntos J

16 5 4 3 CASTILLA-LA MAN 0 1

9 4 5 0 AMIGOS DE MONT 3 1

15 5 10 0 VILLAMAYOR-A 0 1

14 10 5 3 VILLARES DE LA R 3 1

12 13 0 3 X 0 1

13 0 13 0 TORRES DE CAST 3 1

10 10 9 3 EXTREMADURA-B 0 1

11 9 10 0 MIXTO-B 3 1

HORA Pistas Nº Equipo Puntos J

15 10 3 3 CASTILLA-LA MAN 0 1

9 3 10 0 AMIGOS DE MONT 3 1

11 9 11 0 VILLAMAYOR-A 0 1

16 11 9 3 VILLARES DE LA R 0 1

13 0 13 0 X 0 1

10 13 0 3 TORRES DE CAST 3 1

14 10 7 3 EXTREMADURA-B 3 1

12 7 10 0 MIXTO-B 3 1

HORA Pistas Nº Equipo Puntos J

14 13 8 3 CASTILLA-LA MAN 0 1

10 8 13 0 AMIGOS DE MONT 0 1

12 6 12 0 VILLAMAYOR-A 3 1

15 12 6 3 VILLARES DE LA R 0 1

11 11 10 3 X 0 1

9 10 11 0 TORRES DE CAST 3 1

13 0 13 0 EXTREMADURA-B 3 1

16 13 0 3 MIXTO-B 3 1

HORA Pistas Nº Equipo Puntos J

12 4 7 0 CASTILLA-LA MAN 3 1

10 7 4 3 AMIGOS DE MONT 3 1

15 13 8 3 VILLAMAYOR-A 0 1

11 8 13 0 VILLARES DE LA R 0 1

13 0 13 0 X 0 1

9 13 0 3 TORRES DE CAST 3 1

14 13 1 3 EXTREMADURA-B 3 1

16 1 13 0 MIXTO-B 0 1

X
CASTILLA-LA MANCHA

15
TORRES DE CASTILLA
MIXTO-B

JORNADA 5
EQUIPO Resultado

1
6

:3
0

 a
 1

7
:1

0 11
VILLARES DE LA REINA-B
AMIGOS DE MONTERRUBIO

12
EXTREMADURA-B
VILLAMAYOR-A

30
VILLAMAYOR-A
CASTILLA-LA MANCHA
X
MIXTO-B

JORNADA 4
EQUIPO Resultado

1
3

:0
0

 a
 1

3
:4

0 27
TORRES DE CASTILLA
AMIGOS DE MONTERRUBIO

28
VILLARES DE LA REINA-B
EXTREMADURA-B

X
AMIGOS DE MONTERRUBIO

4
TORRES DE CASTILLA
VILLARES DE LA REINA-B

JORNADA 3
EQUIPO Resultado

1
1

:5
0

 a
 1

2
:3

0 1
EXTREMADURA-B
CASTILLA-LA MANCHA

3
VILLAMAYOR-A
MIXTO-B

VILLARES DE LA REINA-B
X

27
AMIGOS DE MONTERRUBIO
VILLAMAYOR-A

JORNADA 2
EQUIPO Resultado

1
0

:4
0

 a
 1

1
:2

0 24
MIXTO-B
CASTILLA-LA MANCHA

26
EXTREMADURA-B
TORRES DE CASTILLA

VILLAMAYOR-A
VILLARES DE LA REINA-B
X
TORRES DE CASTILLA

35
EXTREMADURA-B
MIXTO-B
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JORNADA 1
EQUIPO Resultado

9
:3

0
 a

 1
0

:1
0

25
CASTILLA-LA MANCHA
AMIGOS DE MONTERRUBIO

33



HORA Pistas Nº Equipo Puntos J

16 11 8 3 CASTILLA-LA MAN 3 1

12 8 11 0 AMIGOS DE MONT 0 1

9 12 4 3 VILLAMAYOR-A 3 1

14 4 12 0 VILLARES DE LA R 0 1

11 13 0 3 X 0 1

13 0 13 0 TORRES DE CAST 0 1

15 9 8 3 EXTREMADURA-B 3 1

10 8 9 0 MIXTO-B 3 1

HORA Pistas Nº Equipo Puntos J

13 0 13 0 CASTILLA-LA MAN 3 1

15 13 0 3 AMIGOS DE MONT 3 1

16 6 13 0 VILLAMAYOR-A 0 1

10 13 6 3 VILLARES DE LA R 0 1

9 8 5 3 X 0 1

12 5 8 0 TORRES DE CAST 3 1

11 8 12 0 EXTREMADURA-B 3 1

14 12 8 3 MIXTO-B 0 1

J G E P PF PC

1 18 7 6 0 1 75 41

2 18 7 6 0 1 75 40

3 12 7 4 0 3 66 49

4 12 7 4 0 3 58 42

5 12 7 4 0 3 52 60

6 7 7 2 1 4 67 65

7 4 7 1 1 5 52 57

8 0 7 0 0 7 0 91X

EXTREMADURA-B

AMIGOS DE MONTERRUBIO

CASTILLA-LA MANCHA

MIXTO-B

VILLAMAYOR-A

VILLARES DE LA REINA-B

CLASIFICACIÓN GRUPO B

EQUIPO PUNTOS

TORRES DE CASTILLA

34
CASTILLA-LA MANCHA
VILLARES DE LA REINA-B

36
VILLAMAYOR-A
TORRES DE CASTILLA

JORNADA 7
EQUIPO Resultado

1
8

:5
0

 a
 1

9
:3

0

X
EXTREMADURA-B

32
MIXTO-B
AMIGOS DE MONTERRUBIO

VILLAMAYOR-A
X

24
EXTREMADURA-B
AMIGOS DE MONTERRUBIO

JORNADA 6
EQUIPO Resultado

1
7

:4
0

 a
 1

8
:2

0 17
MIXTO-B
VILLARES DE LA REINA-B

22
CASTILLA-LA MANCHA
TORRES DE CASTILLA



Pista Equipo 1 Equipo 2 Pase

2 1A 4B CANTABRIA CASTILLA-LA MANCHA 13 7 1

5 2B 3A EXTREMADURA-B VALLADOLID 13 7 4

7 1B 4A TORRES DE CASTILLA VILLARES DE LA REINA-A 9 13 2

9 2A 3B VIRIATO AMIGOS DE MONTERRUBIO 4 13 3

Pista Equipo 1 Equipo 2

26 1 4 CANTABRIA EXTREMADURA-B 10 9

31 2 3 VILLARES DE LA REINA-A AMIGOS DE MONTERRUBIO 13 4

Pista Equipo 1 Equipo 2

2 CANTABRIA VILLARES DE LA REINA-A 13 2

Resultado

Ganadores

FINAL

Número Resultado

SEMIFINAL

Número Resultado
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1/4 de FINAL

Pista Equipo 1 Equipo 2

14 1 4 CASTILLA-LA MANCHA VALLADOLID 8 11

16 32 TORRES DE CASTILLA VIRIATO 13 7

Pista Equipo 1 Equipo 2

8 VALLADOLID TORRES DE CASTILLA 13 7

Resultado

Ganadores

FINAL CONSOLACIÓN

SEMIFINAL CONSOLACIÓN

Número Resultado
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Puesto Equipo Entidad

1 CANTABRIA FED. CANTABRA
2 VILLARES DE LA REINA-A FED. CASTELLANOLEONESA

EXTREMADURA-B FED. EXTREMEÑA
AMIGOS DE MONTERRUBIO FED. CASTELLANOLEONESA

5 VALLADOLID FED. CASTELLANOLEONESA
6 TORRES DE CASTILLA FED. CASTELLANOLEONESA

CASTILLA-LA MANCHA FED.CASTELLANOMANCHEGA
VIRIATO FED. CASTELLANOLEONESA
EXTREMADURA-A FED. EXTREMEÑA
MIXTO-B FED. CASTELLANOLEONESA
MIXTO-A FED. CASTELLANOLEONESA
VILLAMAYOR-A FED. CASTELLANOLEONESA
VILLAMAYOR-B FED. CASTELLANOLEONESA
VILLARES DE LA REINA-B FED. CASTELLANOLEONESA

Clasificación Final

13

11

9

15

7

3
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